[image: ]

О внесении дополнений в постановление акимата Акмолинской области от 20 марта 2014 года № А-3/96 "Об утверждении регламентов государственных услуг в области культуры"

			Утративший силу

Постановление акимата Акмолинской области от 30 июля 2014 года № А-7/334. Зарегистрировано Департаментом юстиции Акмолинской области от 2 сентября 2014 года № 4336. Утратило силу постановлением акимата Акмолинской области от 23 июня 2015 года № А-7/293
      Сноска. Утратило силу постановлением акимата Акмолинской области от 23.06.2015 № А-7/293 (вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его официального опубликования).
      Примечание РЦПИ.

      В тексте документа сохранена пунктуация и орфография оригинала.

      В соответствии с Законом Республики Казахстан от 15 апреля 2013 года «О государственных услугах» акимат Акмолинской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести в постановление акимата Акмолинской области «Об утверждении регламентов государственных услуг в области культуры» от 20 марта 2014 года № А-3/96 (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов № 4132, опубликовано 31 мая 2014 года в газетах «Арқа ажары» и «Акмолинская правда») следующие дополнения:

      в регламенте государственной услуги «Выдача свидетельства на право временного вывоза культурных ценностей», утвержденном вышеуказанным постановлением:

      дополнить пунктом 11 следующего содержания:

      «11. Подробное описание последовательности процедур (действий), взаимодействий структурных подразделений (работников) услугодателя в процессе оказания государственной услуги, а также описание порядка  использования информационных систем в процессе оказания государственной услуги отражается в справочнике бизнес-процессов оказания государственной услуги согласно приложениям 3, 4 к настоящему Регламенту.»;

      дополнить приложениями 3, 4 согласно приложениям 1, 2 к настоящему постановлению.

      в регламенте государственной услуги «Согласование проведения научно-реставрационных работ на памятниках истории и культуры местного значения», утвержденном вышеуказанным постановлением:

      дополнить пунктом 11 следующего содержания:

      «11. Подробное описание последовательности процедур (действий), взаимодействий структурных подразделений (работников) услугодателя в процессе оказания государственной услуги, а также описание порядка  использования информационных систем в процессе оказания государственной услуги отражается в справочнике бизнес-процессов оказания государственной услуги согласно приложениям 3, 4 к настоящему Регламенту.»;

      дополнить приложениями 3, 4 согласно приложениям 3, 4 к настоящему постановлению.

      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя акима области Адильбекова Д.З.

      3. Настоящее постановление акимата области вступает в силу со дня государственной регистрации в Департаменте юстиции Акмолинской области и вводится в действие со дня официального опубликования.
      Аким Акмолинской области                   С.Кулагин

Приложение 1

к постановлению акимата

Акмолинской области

от 30 июля 2014

года № А-7/334
Приложение 3

к Регламенту государственной услуги

«Выдача свидетельства на право временного

вывоза культурных ценностей»

Справочник бизнес-процессов оказания государственной услуги «Выдача свидетельства на право временного вывоза культурных ценностей»
[image: ]
Расшифровка аббревиатур:
[image: ]

Приложение 2

к постановлению акимата

Акмолинской области

от 30 июля 2014

года № А-7/334
Приложение 4

к Регламенту государственной услуги

«Выдача свидетельства на право временного

вывоза культурных ценностей»

Справочник бизнес-процессов оказания государственной услуги «Выдача свидетельства на право временного вывоза культурных ценностей»
[image: ]
Расшифровка аббревиатур:
[image: ]

Приложение 3

к постановлению акимата

Акмолинской области

от 30 июля 2014

года № А-7/334
Приложение 3

к Регламенту государственной услуги

«Согласование проведения

научно-реставрационных работ на

памятниках истории и культуры

местного значения»

Справочник бизнес-процессов оказания государственной услуги «Согласование проведения научно-реставрационных работ на памятниках истории и культуры местного значения»
[image: ]
Расшифровка аббревиатур:
[image: ]

Приложение 4

к постановлению акимата

Акмолинской области

от 30 июля 2014

года № А-7/334
Приложение 4

к Регламенту государственной услуги

«Согласование проведения

научно-реставрационных работ на

памятниках истории и культуры

местного значения»

Справочник бизнес-процессов оказания государственной услуги «Согласование проведения научно-реставрационных работ на памятниках истории и культуры местного значения»
[image: ]
Расшифровка аббревиатур:
[image: ]

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId10.jpeg
Veayro- HamveHopanue Hamverosanne Hamvenopanue Hamvenogaune
TOMyHaTeNs. CPE1 C®E2 CPE3 CPE4
Kamenspaa yeayroza- [— Omsercremmt Kosaymamsmoe rocyzaper-
e ocymecrsaser mpmest | | yemyrogareas Pr— semmnoe yuperzeme «Llemrp
sampoca's gopie Hekiia patesiiieid [y a—
Snextpommoro oxyavests, [»| pescmormao, ponepty Moot i ——
‘yaocTosepermoro LT ornpasuzer P aoryventos 1 [ macaezan» paccratprzaet
Yeryronomyuarea satgoc e Bogus e il omyatentar i zaer saxo-
R — i fruadiicrien e i yrpasaerm
npomsmozT mx Zompenta, [r—— [E— e —
perncrpamo 10 mayr Jaoctosepermoro sammepecosummsi ofmcr 3
3 oprax T ———
a Yenyromonyarex 15 sy
samuenpna yenyrogare omercraennoy
i tiny iy v el
aemme seges mopran s 15 sy pe—— T
7| et samer g ‘ncnommzeas nepeaer
et | yeyromonyaareas 5 i i nonyuenmyto capassy
Sumayr [ —— i ooy pysosozerEy 15
7 bt noe yzeoanerme o oy
Kammensprn anSo mucssuenmoe yoezo- | #| PPHOCTARORIEREL 3
st b e
: - S sy nozmachmaer pesymTar
Joegorcnere wepes rocyaapersesmol yeayTa 15 sommy ot gy
f—— 15 sy yap yeay
B S
yenyrononymreno Orsercrsesma nenommrens ssaepaer crpasry
Toronmoc zomiems 3 g | repbosol esaro  pernerpupyer s Runre mze —
fass

document_image_rId11.jpeg
oIS SR————
s

" aano wa sasepmene

Oxasarms rocyapersermok yeabre;

‘mponeaypst (aeficrai)
yenyrononyatens (1) CPE;

E [r——

—

nepexon & crexyiomei nponeAype (zecTsimo)

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

document_image_rId4.jpeg
Veayromo- ‘Hamvesosatme ‘Hamvesosatme ‘Hamvesosae ‘Hamvesosanze
TyTaTens CPE 1 C®E2 C®E3 CPE4
Kasmeaspas yc- Pyxosozetse Otsercrsenmsiit nomon- e
e smpmser | | e oymecminer iy
ceymecmaner | | pesomomon || mposepsy momors |y %
npress crmpaner || Zemyucentos, moscorss- S
Roryemon, | | oremun | | s onmposnon | | AT
pernctpammo & mpemerst P —— mpe
‘ommpasnzer mx otsercreenmo [—————— OmpeREACHIEN X
% | Az manomemnx . o ———— TOIEEROCTE,
1z | pesomomms 10 re— rocyaapeTsentof yeryrs, astopersa,
oy 15 sy o nogrorsar prem
e
Aorpem s Costanan, uarepmana
\‘ Her ’m"“m PE, ' TEXHHKH HCTIONHE-
= o 3 revene S
fo— Pysosomaren, ot oo e
b il o
T Aomanposnik
o — e ano l
i mcmemmoe [ —
mmcEMerHOE. yECpoMneHHe O TeTs MOTrOTaBIHBAET Orsercreennstit
yreaoemme o mpmocTanoRaemm MoTHEmpoBamml oTxas enommTens,
A ——— osasamax N e ‘mepeaer AoxyenTH
sl S e s | e
. Y Wy
Tocypersensol , crssuos rocyzapomen. e
yenyrn 15 sommyr o yenyra 1 nepegaeT primy
Torpetaeo Sorsesas ysosoRersy
Syt 15 smryr 7

Kasmenapms yeayrozatens
BBizaeT roTORNI pesyTBTAT
oxasuma rocyaspersemnoit
yeayr ¢ orerxoi  xyprate
Tpresa m eaa 5 smmyT

Otsercraemmit
enomaETeTs Saseprer
camzeTenscTR0 repBosoit
newatsio B perncTpapyeT
5 xamre patza

5 sammyT

Pyxosommens.
[ra——
FocyaspeTsennof yenyra
15 sameyr

document_image_rId5.jpeg
CE —cpyxrypro-gymsmmonamsaas - sapmasT ssitopa;
emmmma;

~ Rawano mam sasepmenne
oxasamma rocyAaperseRROR yeryTH, —— - nepexox x cxeaysome nponeaype (aeHcraimo)

‘mponeaypst (aeficrsi)
yenyrononyatens a (1) CPE;

document_image_rId6.jpeg
Veyro-
nonysatems

Hamerogazme
CQE 1

Hamierosasme
CPE2

Hamuenosasie
CIE3

‘Hamierosasme
CeE4

Kanmenapis yeay-
ropatens ocymeet-
‘azer npest san-

pocas gopyesex- B

‘Tpommoro AoKyMem-
2, yaocTozepen-

‘pyxosocTso yery-
rozaTens Hakazs-
saeT pesomommo,
ormpasazer sanpoe | |
= gopise amextpon-

oro zoyenTs,

smens ocymecTsTzeT
‘oarorossy 1 mepeaser
[rrem—— B
sxcneprayo xoxcomo,

P —
orzer o6 omase s
oxasam rocyzapersen-
ol yeyTa pyKoBoAcTEY

Sxcrepraz xoumecax
Amamas npexcraneREBX
‘pemueTon ¢ onpeenermen
mx mozmmoCTE,
‘astopersa, RameHoRanHS,
SecTa 1 spenven: cosaanmz,
RS —

5 Teserme 9 pagommx aned

15 samayT

¥

]

w7

Kanenspen
yeayrogates
‘anpaszer

[ ——
pArap—
sabmer yoayrono-
‘ayuarent o rozos-
socTs foxyyenta S

Otsercraemmsi nemom-
porpe—
———p——
S ———
o mprocTasozaeRmR

P —
mepeaaer AoxyseTs
pyxosoacTay1S smmyr

Orsercrsesmsrt
‘enomamTeTs mepenaer
AokyenTst

pyxosocsy 15 syt

v

Pyxosozcrso
p—
pesymrar
rocyspersennoit

soro ST yaoerosepeszoro
yenyrononyuatens I yenyronoay-
‘Tocpeactson watens omsercrsen-
nopran 1 pomszo- oy
u a pernetpa- enomamTemo 15
o 10 20mmyT e
amenspu yoay- pyxosocTso
rozatens anpaz- yeayrozatens
azer yreaormerme [ —
epes mopran s Jr—
Ao xadumer €| orserob omxases  [4—]
yeayrononyatens oxasasmm
5 sammye rocymapersentoit
yeayra 6o
yreaowenme 1
‘procTancstenmR
oxasasa yeyr
15 sameyT

R T —
sasepser cameremscTE0 repGosoi
‘newatsio B perncTpapyer 5 KT
BBIzaTH CAzeTeTECTE 1
‘npemers: 3 smmyT

le | yeayrn 15 sommyr

smmmyT

document_image_rId7.jpeg
[ — D [E——
Py

R —
oxasamnz rocy Aspersenmot yespTa: - mepesox crexyiomelt nponeaype (zefcran)

‘mponeaypst (aeficrai)
yenyrononyatens (1) CPE;

document_image_rId8.jpeg
Veayromo- Hamverosame Hamverosamte Hamverosame ‘Hamierosamme
ayqatens C®E 1 CPE2 CPE3 C®E4
Kasmenspns yeyro- Pysosoacrzo Orsercrsemmt Konrymasioe
aarens ocymectanzer yenyrozatens nenommmTes ocy- P —
‘mpret oKy MesTOR axazsimaer ‘mecTaer nposep- yapexzesme cllesp 7o
¢ pernerpamio 1 pesomommo, [ 7| xy nomorst doxy- | 4| oxpane m menomssosarmo
manpanrer Foxyasen- ommpasazer stemros, moaroTas- [ ——
3y mapyxosozerey 311 P w— e — acnezuny paccaaTprzacT
/ ‘matoemn1 pesomo- otsercraemmo- pe——— S —————
10 sy jree— a—— enpasiy orsercreemmony
Temo 15 pres— P —
samyx mprocTaozem 14 pabomnx ek
\ Kamenspux yeayrozatens oxasamma rocyzap-
ner\| meimaer sommnposammii ernenmoit yeryr,
e o e prerommen o noarorss. i
yeeaounenme o npmocramos. || mommmcsmaer | | mmger zoxyuemmas et e
et oxasar rocyap- sormmapoamnth | | ana wanpasnenna n i i
crermof ey = Samaepecosassti Sy i
notpediremo 5 T ey oo 15 e £y pyxosoaery 15
5 = sy
Sy h—
muacs roromu pesymrar ermpotsth s e !
Ses il foc s e imie
< onerxoit  wypHate = ysezoxs Pysosommens
nmprena n psgaH yeyr 5 © TpHoCTaROREmI o2 mozmcsmae pesymTar
mEyT s OCYANEEEROIERD, TOCYAAPCTEERROH YCIyTH
' — o
T ——

sasepaer cnpasky repGosof nevatsio
 perscTppyer B KHATe BHARTE

-~

document_image_rId9.jpeg
[ —— E [E——
Py

navano o sasepmerne
oxasasm rocy AapersemRof yeryri; —> - nepexon = creayiome# nponeaype (reficTemo)

‘mponeaypst (aeficrsi)
yeayrononyatens (1) CPE:

header_image_rId1.png
Arvo rnredig